
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.olj 5ODE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e Ato da Mesa
Diretora nO 48 de 2011,

RESOLVE:

1- EXONERAR ROBERCI RIBEIRO DE ARAUJO, matrícula nO
14.235, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, na Comissão Permanente de Tomada de Contas Especial e
Sindicância. (CC).

2- EXONERAR WALLAS NUNES DOS SANTOS, matrícula nO 19.079
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Doutor
Michel, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido gabinete. (CC).

3 - EXONERAR DANILO BORGES MEIRA, matrícula nO 16.739, do
Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Comissão Permanente de Tomada
de Contas Especial e Sindicância, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem.
(CC).

Brasília, 07 de m .

Deputado PA

Presidente


